
GNe845.1.192.2o1‹i . -. -, UM-753547-2017iii- mil li
IÜIIÜIII-I '

PREZYDENTA M ASTA GLIWICEi - N.z aniaßli.±,'i'.~;i..\¬.ihx..2o 17r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-6338/2014 z dnia 8 lipca 2014r.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art.
25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 t.j. z póżn. zm.), uchwały nr
XLIII/910/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 maja 2014r. w sprawie wyrażenia
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na okres
25 lat nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej przy
ul Chorzowskiej w Gliwicach na rzecz dotychczasowych dzierżawców,

zarządza się, co następuje:
§ 1 W § 1 zarządzenia PM-6338/2014 z dnia 8 lipca 2014r. zmienić zdanie:

„Przedmiotową działkę oddaje się w dzierżawę na okres 25 lat do używania
i pobierania pożytków 2 przeznaczeniem na teren pod budynkiem warsztatu, wiatą,
drogę dojazdową oraz na teren do obsługi prowadzonej działalności.”

nadać mu brzmienie:

„Przedmiotową działkę oddaje się w dzierżawę na okres 25 lat do używania
i pobierania pożytków z przeznaczeniem na teren pod budynkiem
warsztatu, wiatą I garażem nie stanowiącym własności jednostki
samorządu terytorialnego, drogę dojazdową oraz na teren do obsługi
prowadzonej działalności."

Zmienić treść wykazu nr 124/2014 stanowiącego załącznik do zarządzenia PM-
6338/2014 z dnia 8 lipca 2014r. i nadać mu brzmienie jak w wykazie
nr ..25.i5......./2017 nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, podanym do
wiadomości publicznej.
Pozostałe zapisy zarządzenia PM-6338/2014 z dnia 8 lipca 2014r. pozostawić bez
zmian.
Wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz
w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach
internetowych właściwego urzędu.
Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.
Ű? 4 “Ĺ11.

.___
'łMit

win
OĹ'.ji Í.



GN.6845.1.192.2014 UM_?5B547_2017

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM- ........ z dnia .....;..%.;...2017r. zawierający opis
wYi‹Az NR ...-Żåiê../2o175%I Å, Ű UL' Il

i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice

nieruchomości

Powierzchnia l . 1 ._ _ _ . _ 1 _ _ _ S osob .. i TerminOznaczenie , nieruchomosci i Opis Przeznaczenie P
i użytek nieruchomości nieruchomości wania
gruntowy l

Forma Wysokosczagospodaro- dzierżawy 1 z

opłatztytułu dzierżawy y wngāřaetma
i

l
1 _ 2 i 3 4 * 5 7 1 8 i

Dz. 360 ` Powierzchnia 1 Nieruchomość Tereny Czasowa
całkowita: położona przy usługowo - dzierżawa z
0,4240 ha `u|. produkcyjne * przeznaczeniem

Chorzowskiej. nowe na teren pod
Użytek: Bi, ŁIV budynkiem

Obręb: warsztatu, wiatą i
Żorek \ garażem nie

KW:
GL1G/00036930/6

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od .Q%..Íä.2017r. do r.,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz
w inrråosób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.
V r /

I _1,. Ę /' "
1..-

.- -'_-›'-"""¬
/' W 1

_ş
_,› .¦'_' _,__.._

- ,zł

Bezprzetargowa Zgodnie z Zarządzeniem
(zmiana treści
obowiązującej
umowy w
zakresie
przeznaczenia
i stawek)

6127/14 Z dnia

, 10,00 zł netto/mz/m-c
` za teren pod budynkiem

stanowiącym T warsztatu,
własności
jednostki 3,00 zł netto/m m-c za
samorządu * teren pod wiatą oraz grunt
fterytorialnego, zabudowany garażem nie
drogę dojazdową stanowiącym własności
oraz na teren do jednostki samorządu
obsługi 1 terytorialnego,

~ prowadzonej
działalności 1 1,00 zł netto/mz/m-c za

teren pod miejsca
A postojowe i drogę
dojazdową,

2

0,70 zł netto/mz/rok w
przeliczeniu na jeden

i miesiąc za grunt

na okres 25 lat
i P wi zone o VAT ¬

Płatne
Prezydenta Miasta nr PM y miesięcznie do

20-go
20.05.2014r. l każdego

` miesiąca.

Dzierżawa i zagospoda rowany zielenią;
l

"ll


